Portaria Presidência Nº 698 TRE/PRESI/DG/SGP/COPE... https://WWW.in.g0V.br/en/Web/d0u/-/p0rtaria-presidencia-...

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/10/2021 | Edição: 202 | Seção: 2 | Página: 55

órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

PORTARIA PRESIDENCIA Nº 698 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF. DE 22 DE OUTUBRO DE
2021

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e,

Considerando o Despacho 47291 da Coordenadoria de Pessoal, de 15 de outubro de 2021
(documento 1357609), e o Despacho 48085 do Diretor—Geral deste Regional, de 21 de outubro de 2021
(documento 1361006), inclusos nos autos do Processo SEI nº 0015585—12.2021.6.18.8000, resolve:

Art. 1º Declarar vago o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, ocupado por FABRÍCIA DO NASCIMENTO CARVALHO. matrícula 656, na vaga nº 4, da Lei nº
6.082, de 10 dejulho de 1974, com base no art. 33, inciso IX, da Lei nº 8112/1990.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 29 de
setembro de 2021.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

1 0f1 26/10/2021 08:33